公告编号：2018-038

 1 / 3

证券代码：837564        证券简称：创志科技        主办券商：华福证券

创志机电科技发展（江苏）股份有限公司

关于公司变更公司名称、住所、修订章程及完成工

商变更公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

一、基本情况

创志机电科技发展（江苏）股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2018年 5月 17日召开第一届董事会第十一次会议，于 2018年 6

月 1日召开 2018 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于公司

2017 年度利润分配及未分配利润转增股本预案》及《关于增加公司

注册资本及公司章程修订的议案》，具体内容详见公司于 2018年 5

月 17日及 2018年 6月 1日在全国中小企业股份转让系统指定信息

披露平台（www.neeq.com.cn）上披露的《创志机电科技发展（江

苏）股份有限公司第一届董事会第十一次会议决议公告》（公告编

号：2018-017）及《创志机电科技发展（江苏）股份有限公司 2018

年第二次临时股东大会决议公告》（公告编号：2018-020）。 2018

年 6月 11日，公司委托中国证券登记结算有限责任公司北京分公司

实施了权益分派。实施后新股本为 20,160,000股。

创志机电科技发展（江苏）股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2018年 8月 13日召开第一届董事会第十四次会议，于 2018年 8

月 28日召开 2018 年第五次临时股东大会，审议通过了《关于变更

公告编号：2018-038

 2 / 3

公司名称、住所及章程修订》，具体内容详见公司于 2018年 8月 13

日及 2018年 9月 10日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露

平台（www.neeq.com.cn）上披露的《创志机电科技发展（江苏）股

份有限公司第一届董事会第十四次会议决议公告》（公告编号：

2018-030）及《创志机电科技发展（江苏）股份有限公司 2018年

第五次临时股东大会决议公告》（公告编号：2018-036）。

二、变更情况

公司对上述事项在江苏省常州市工商行政管理局申请备案并办

理有关工商变更手续，相关工商备案手续已经办理完毕，公司于

2018年 9月 6日收到变更后的《营业执照》。经工商管理部门核

准，变更后：

公司名称为：创志科技（江苏）股份有限公司，

住所：常州市劳动东路 581号，

注册资本：2016万元整。

公司将于近日向全国中小企业股份转让系统申请，公司名称由

“创志机电科技发展（江苏）股份有限公司”变更为“创志科技

（江苏）股份有限公司”。公司简称“创志科技”，公司证券代码

“837564”，保持不变。

三、公司章程变更及备案情况

因公司名称变更，需对《公司章程》相应条款进行修改，具体

变更及备案情况如下：

原规定 修订后

公告编号：2018-038

 3 / 3

第一条   为维护创志机电科技发展（江

苏）股份有限公司（以下称“公司”）、股

东和债权人的合法权益，规范公司的组织

和行为，根据《中华人民共和国公司法》

（以下称“《公司法》”）、《中华人民共和国

证券法》（以下简称《证券法》）和其他有

关规定，制订本章程。

第一条   为维护创志科技（江苏）股份有

限公司（以下称“公司”）、股东和债权人

的合法权益，规范公司的组织和行为，根

据《中华人民共和国公司法》（以下称

“《公司法》”）、《中华人民共和国证券法》

（以下简称《证券法》）和其他有关规定，

制订本章程。

第二条   创志机电科技发展（江苏）股份

有限公司 （以下简称"公司"）系依照

《公司法》和其他法律行政法规和规范性

文件的规定，由常州杰贝机电设备有限公

司采取发起设立方式整体变更设立的股份

有限公司，经常州市工商行政管理局注册

登记，取得企业法人营业执照。

第二条   创志科技（江苏）股份有限公司

（以下简称"公司"）系依照 《公司法》和

其他法律行政法规和规范性文件的规定，

由常州杰贝机电设备有限公司采取发起设

立方式整体变更设立的股份有限公司，经

常州市工商行政管理局注册登记，取得企

业法人营业执照。

第三条   公司中文名称：创志机电科技发

展（江苏）股份有限公司

第三条   公司中文名称：创志科技（江

苏）股份有限公司

第四条   公司住所：江苏省常州市天宁区

青龙街道青龙西路 52 号。

第四条   公司住所：常州市劳动东路 581

号。

第五条   公司注册资本为人民币

10,080,000.00 元。

第五条   公司注册资本为人民币

20,160,000.00 元。

第十七条  公司股份总数现为 1008 万股，

全部为普通股，每股面值人民币 1 元。

第十七条  公司股份总数现为 2016 万股，

全部为普通股，每股面值人民币 1 元。

四、备查文件目录

《创志机电科技发展（江苏）股份有限公司 2018年第二次临时股东

大会决议》

《创志机电科技发展（江苏）股份有限公司 2018年第五次临时股东

大会决议》

公 告 编 号 :zO18-OsB

《常州市工商行政管理局公司各案通知书》

创志机电科技发展 (江

4/4

	837564_关于公司变更公司名称、住所、修订章程及完成工商变更公告_2018-09-10
	声明.PDF.pdf